证券代码：600647        股票简称：同达创业            公告编号：临 2022-039

上海同达创业投资股份有限公司

关于公司前期会计差错更正公告的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次补充公告的情况说明

2022年 3月 26日，公司披露了关于前期会计差错更正的公告（公

告编号：临 2022-005）。为了让投资者充分了解受公司营业收入由“总

额法”更正为“净额法”影响的各相关报告期有关财务信息的可比数

据，公司结合《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19 号——

财务信息的更正及相关披露》相关规定，本次从严对前述会计差错更

正公告进行了补充，详见公司在上海证券交易所网站披露的《关于公

司前期会计差错更正的公告（修订版）》。

同时，公司对 2019年年度报告进行了修订及补充披露，对 2020

年年度报告及 2021 年年度报告相关可比数据进行了相应调整及补充

披露，详见公司在上海证券交易所网站披露的公司 2019 年年度报告<

修订版>、2020年年度报告<二次修订版>及 2021年年度报告<二次修

订版>。

二、本次补充披露的内容

公司上述前期会计差错仅影响合并利润表和公司利润表，不影响

合并资产负债表和公司资产负债表。本次补充披露了会计差错更正对

公司 2019 年年度报告的影响。具体如下：

1、对2019年合并利润表的影响

证券代码：600647        股票简称：同达创业            公告编号：临 2022-039

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

营业收入 15,932,952.17 13,311,214.39 2,621,737.78

营业成本 14,235,400.86 13,311,214.39 924,186.47

2、对 2019 年母公司利润表的影响

更正事项不影响公司 2019 年利润表。

特此公告。

上海同达创业投资股份有限公司

                                    二○二二年十一月三日